TexHUYeCKUH nacnopT
HacTeHHbIW KpoHwTeMH AWV, perynupyembiu

ApT.-NQ 6419615

Perynupyembiii HACTEHHbIA KPOHLUTEIAH ANA KPENIBHNA Ha HAKNIOHHBIX CTEHAX.

CETm
- Cranb

- Fopsiuee LMHKOBaHME METO0M MOrpyXXeHUs:

YKasaHue lMonesHan AnMHa KPOHLUTEIHA 3aBUCHT OT yria OTKAOHEHNA. MaKkcumanbHbIi yron
OTK/I0HEHMA cocTasnAeT 60°.

APTUKYNbHbIA Ne 6419615

Tun AWV 61 FT

0603HaueHue 1 HacTeH. KpOHLTENH perynnpyembiii

Paamep B610mm

varepuan Cranb

CoKpallieHHoe HaumeHosaHne | Ctanb

marepuana

[MoBEPXHOCTL [opAYee LMHKOBaHE METOIOM NOTPY>XeHNA

MoBepxHocTb cornacHo DIN DINENISO 1461

CokpalLieHne NoBepxHOCTH FT

MuHUManbHas eanHALa 1,00 W,

npoaaxm

Bec 239,00 kr/100 wr.
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[lnnHa

WupnHa

BbicoTa 60K0BOW CTEHKM
Pasmep A

Pasmep B

Pasmep H

Pasmep L

[lnametp otBepcTUA
Pasmep

KoHCTpyKUma

Harpyska (F) kH

[nA WupuHb NoTKa
MpeaHasHayeHo ana
noanepXxaHuna hyHKLUi
HepxxasetoLaa ctab,
NpOTPaBEHHaA

610,00 Mm
610,00 mm
130,00 mm
60,00 mm
610,00 mm
130,00 mm
610,00 Mm
13,00 mm
610x130
BaKNMHON KPOHLLTEIAH
0,90 kH
60,00-90,00 Mm
0
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